De sal-  
tatione.

G 2      gio,

gio, quod ligneo menisco intectum erat, catenæ coercendæ, fannas ridiculo penitus gestu in spectatores explicuit. Nam dentes identidem denudans, turpissimo pifitantis oris strepitu, & collo curvato ciconiam exprimebat: tum geminâ manu albas imitata regis Midæ auriculas, stultissimè totū simul movebat caput: mox diducto rictu, tantum linguae exseruit, ut iterum videretur à Gallo Manlius, Romanusque exercitus irriteri. Placuit omnibus efficiata ad veterem morem subsannatio; & cum quisque experiretur, an tam lascivos contumeliaz gestus posset sequi, pænè in simias convivæ migrarunt. Sed C O M V S ipse in hilaritatem solutus, suavissimam illam anum venire ad se jussit, & pauca quedam præfatus, tanquam deliciæ etiam in ore deformato supereressent, semel iterumque eandem disuavitatus est. Illa tanto beata munere, jamque peculiari omnium honore digna, inter primos accubuit; & quasi

quasi unica voluptatis sacerdos, VIRE solenniter omnes jussit, & AMARE. Aderba desprens, Vah, inquit, quæ hæc larva est? Et ausa tamen publicè divinum hîc haurire osculum? C o m v s ego non sum; meum tamen non tam humiliter locem. Astabat verò proximè idem ille seniculus, cujus in primo ingressu Regiæ laciniam duxerâ; sed vino iam hilarior & effusior, qui ut tam festivum notavit Aderbæ sermonem, Cohibe, inquit, & parce: nam si contemni formam suam annus vel per somnium senserit, te invadet ultrò, & fœtulento basio conspuet. Hæc C o m i olim nutrix, nunc assecla, nuptias quotidie novas copulat, in furtivos amplexus amantium jungit corpora, potens vel ipsum Iovem sine aureo imbre Danaæ conciliare. Denique, ut sciatis quam strenua omnis amoris internuncia, omnis stupri sequestrâ sit, etiam nasum impendit. Aderba excipiens, Quasi formam, inquit,

G 3 &amp;

& venustatem dicas. vulneris indicium video: sed te oro lepidissime senex, ut, si nondum in hac lepos aetate exaruit, gloriosum istud Venefris infortunium nobis enarres: fortiter egit, quæ ne faciem quidem contemnere verita, ut Amori placet. Ille blandâ manu paullò nos à turbâ seducens, & fidem silentii exigens; lepidâ narratione bibulas utriusque aures demulxit.

Matrona quædanī, ait, in finibus Cimmeriorum agebat, danistæ non ignobilis uxor; si formam spectes, omnibus simulacris luculentior; si famam, pudica. Sed quam multæ fæpè maculæ in occulto latent! Castus ille primo nuptiarum flore animus, illicito mœx & clandestino amore corruptus est, & in odium indulgentissimi mariti degeneravit. Ut paucis dicam: præ danistâ miles placuit, quem lavantem in balneo matrona conspicerat. Scitis quam validè expugnare mores puer alatus soleat, & quibus armis instru-